
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 
Dz-14.0021.38.2021 

 

       

  

Uchwała Nr XXXVIII/397/2021 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 28.10.2021 r. 
                                

 

w sprawie opinii dot. ustawienia jednostronnego znaku zakazu zatrzymywania 

się na ul. Sierpowej w Krakowie  

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia              

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny                   

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476 ze zm.), Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

§ 1  

 
Opiniuje się pozytywnie  ustawienie jednostronnego znaku zakazu zatrzymywania się na 

ul. Sierpowej w Krakowie stosownie do treści pisma Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu 

znak: IR-02.7223.1356.2021 z dnia 08.10.2021 r. Znak powinien być usytuowany po 

lewej stronie wjeżdżając z al. Pokoju. 

                                                        § 2  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Przewodnicząca Rady i Zarządu    

     Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                   Anna Moksa    

                                                                                     

Uzasadnienie: 

 
Jednostronne ustawienie znaku ograniczy parkowanie samochodów po obydwu stronach 

ul. Sierpowej, a zarazem zapewni przejezdność ulicy oraz dojazd do pobliskich posesji    

i ogródków działkowych. 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu    

Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                     Anna Moksa                                                                                                                  


